
UCHWAŁA NR X/141/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia bezpłatnego wymiaru nauczania, wychowania i opieki oraz
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych

formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Miasto Kielce, w czasie
przekraczającym ten wymiar.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. póz. 9941)), art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 listopada 2017r.

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., póz. 22032)), w związku

z art. 13 ust. l pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2018 r., póz. 996 z późn. zm.3)) oraz art. 4 ust.l ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,

póz. 15234)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Nauczanie, wychowanie i opieka w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych
przez Miasto Kielce realizowane jest bezpłatnie w wymiarze 6 godzin dziennie.

§2.

1. Za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale
przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego, przez
dziecko objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku
kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym
mowa w § l, ustala się opłatę w wysokości:

1)1,00 zł;

2) 0,50 zł - dla rodzin posiadających Kartę Dużej Rodziny.

2. Miesięczna wysokość opłaty, o której mowa w ust. l, stanowi iloczyn liczby dni pracy
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub publicznej innej formy
wychowania przedszkolnego w danym miesiącu, dziennej liczby godzin wykraczających
ponad wymiar godzin określony w § l oraz opłaty wskazanej w pkt l lub 2.

') Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. z 2018 r. póz. 1000, 1349, 1432, 2500.
2'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 2245.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. póz. 1290, 1669, 2245.
4> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z2018r. póz. 2243.

Id: E3FA9E56-A954-438B-8180-4FDEE157ADB3. Uchwalony Strona



§3.

Traci moc uchwała Nr LI/1138/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 17 stycznia 2018 r.
w sprawie określenia bezpłatnego wymiaru nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez
Miasto Kielce w czasie przekraczającym ten wymiar.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od l września 2019 r.

Przewodniczący Rady

v\
Kamil Suchkński

\)

Id: E3FA9E56-A954-438B-8180-4FDEE157ADB3. Uchwalony Strona 2


